**A V T O R.** I. Contritio non est terror. 1. Docent metaphoræ: qui Conteri non est contremiscere; nec contra: potest enim quis contremiscere, & non conteri. 2. Humilitas fuit semper adest comes Contritioni; at non ita terror: patet in dæmonibus, qui contremiscunt.

II. Contritio est Actio libera; non coacta. 1. Sic Scriptura in meo Am. christop. 3. q. 32. 2. Quia Contritio est gratum Deo Sacrificium. Psalm. 50. oculos Dominii trahens Isa. 66. habensque promissio-